RESULTADO FINAL

1

Edital n° 03/2023 – COREME|HONPAR

A Comissão de Residência Médica do HONPAR_ Hospital Norte

Paranaense, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições e

considerando os Edital Nº 03/2023 e resolve:

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final da seleção pública, visando o

suprimento das vagas de médicos residentes do primeiro ano nas áreas de

Cardiologia, Cirurgia Vascular e Urologia (pré-requisito) para o ano de

2024, programas estes, credenciados pela Comissão Nacional de Residência

Médica.

Os candidatos aprovados deverão comparecer ao Departamento de

Ensino, Pesquisa e Treinamento| COREME_Comissão de Residência

Médica localizada na Rodovia PR 218, Km 01, Jd. Universitário,

Arapongas_PR de 29 e 30 de janeiro de 2024 das 08:00 às 11:30 horas e

das 13:30 as 16:30 horas, (por agendamento), para realização da

matrícula, conforme item 11.4 do Edital Nº 03/2023/COREME.

Arapongas (PR), 15 de janeiro de 2024.

RICARDO AKIRA YAEDU

Presidente COREME

                                                    RESULTADO FINAL

2

CLASSIFICAÇÃO PRÉ-REQUISITO

CARDIOLOGIA – CLASSIFICAÇÃO
(PRÉ-REQUISITO)

1º
089.315.659-09

APROVADO

2º
961.268.682-34

APROVADO

3º
068.043.394-52

APROVADO

4º
062.100.969-56

APROVADO

5º
069.122.729-24

REPROVADO

6º 102.553.989-30
REPROVADO

7º
006.977.811-60

REPROVADO

8º
435.846.438-64

AUSENTE/ DESCLASSIFICADO

9º
064.625.529-05

AUSENTE/ DESCLASSIFICADO

CIRURGIA VASCULAR – CLASSIFICAÇÃO
(PRÉ-REQUISITO)

1º
073.238.709-41

APROVADO

UROLOGIA – CLASSIFICAÇÃO
(PRÉ-REQUISITO)

1º
433.222.288-19

APROVADO

2º
040.825.271-50

AUSENTE/ DESCLASSIFICADO

3º
076.648.999-07

AUSENTE/ DESCLASSIFICADO